[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.08.2017  №  51
	О внесении изменений в распоряжение от 30.11.2016 № 63 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180 н
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в ред. Приказов Минфина России от 20.03.2012 № 39 н,
от 26.06.2012 № 89 н, от 24.08.2012 № 119 н) и  в целях  установления правил отнесения расходов бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета
1.Добавить в Порядок отнесения расходов бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета  следующую целевую статью согласно приложения.

 2.Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. главы муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области
  В.А. Гукова
	Перечень целевых статей бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	Код
	Наименование
	Исполнитель

	9820000190
	Расходы на проведение выборов и референдумов
	Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области